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Vaizdo plokštė
Palit GeForce
RTX 5070
Infinity 3 OC,
12GB GDDR7

Vaizdo plokštė Palit GeForce RTX 5070 Infinity 3 OC, 12GB

GDDR7

Patirkite naujos kartos vaizdo apdorojimą su Palit GeForce RTX 5070 Infinity 3 OC vaizdo plokšte.
Sukurta entuziastams žaidėjams ir kūrybiniams profesionalams, ši vaizdo plokštė užtikrina proveržio
lygio našumą, itin tikrovišką spindulių sekimą (Ray Tracing) ir dirbtinio intelekto pagreitintas
galimybes.

Turinti didelę 12 GB pažangiausios GDDR7 atminties talpą, RTX 5070 užtikrina išskirtinį pralaidumą ir
greitį, reikalingą sudėtingiausiems 4K žaidimams bei kompleksiškiems atvaizdavimo (rendering)
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darbams. Ši gamykloje spartinta (OC – Overclocked) versija yra sureguliuota Palit specialistų, kad
užtikrintų didesnius taktinius dažnius iškart, taip maksimaliai padidinant kadrų skaičių per sekundę ir
reakcijos greitį.

Neprilygstamas Našumas ir Aušinimas

Palit Infinity 3 aušinimo sistema sukurta taip, kad ši galinga vaizdo plokštė veiktų optimaliai net
esant didelėms apkrovoms. Šis pažangus aušinimo sprendimas naudoja kelis ventiliatorius ir
preciziškai sukonstruotą šilumos šalintuvų masyvą, efektyviai išsklaidantį šilumą, užtikrinant
stabilumą ir ilgaamžiškumą net ilgai trunkant žaidimų sesijoms.

GeForce RTX 5070 Architektūra: Užtikrina aukščiausio lygio grafiką su didesniu efektyvumu
ir našumu.
12 GB GDDR7 VRAM: Suteikia didžiulį atminties pralaidumą aukštos raiškos tekstūroms ir
sudėtingiems procesams.
Gamykliškai Spartinta (OC): Padidinti taktiniai dažniai užtikrina geresnį našumą lyginant su
standartiniais modeliais.
Infinity 3 Aušinimas: Trijų ventiliatorių dizainas garantuoja optimalų šilumos valdymą ir tylų
veikimą.
Spindulių Sekimas ir DI Galimybės: Pasiruošusi itin realistiškam apšvietimui, šešėliams ir
pažangių dirbtinio intelekto funkcijų naudojimui geresnei vaizdo kokybei.

RTX 5070 yra puikus pasirinkimas kuriant aukščiausios klasės kompiuterį, galintį susidoroti su
ateities žaidimų inovacijomis ir turinio kūrimo darbo eigomis.

PALIT yra visame pasaulyje pripažintas aukštos kokybės, novatoriškų vaizdo plokščių gamintojas,
žinomas dėl galingų ir patikimų sprendimų, skirtų kompiuterių entuziastams visame pasaulyje.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir garantuojame autentišką
įrangą.
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